UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:  1134/STC-QLG&CS

V/v đề xuất hình thức đầu

tư đối với Dự án Khu dân cư

mới phường Mỹ Phú

Đồng Tháp, ngày 21 tháng  5  năm 2020

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

345/VPUBND-KT ngày 14/5/2020 về việc lập đề xuất dự án đầu tư có sử dụng

đất – Dự án Khu dân cư mới phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh.

Sở Tài chính có ý kiến trình Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Theo nội dung Công văn số 1030/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 05/5/2020 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư, diện tích đất 16,35ha theo đồ án quy hoạch chi tiết Khu

dân cư mới phường Mỹ Phú là đất chưa đền bù, giải phóng mặt bằng và dự án

này đủ điều kiện xác định dự án đầu tư có sử dụng đất theo quy định tại khoản 1,

khoản 2, khoản 3 Điều 11 và khoản 1 Điều 12 Nghị định số 25/2020/NĐ-CP; do

đó, Sở Tài chính thống nhất theo nội dung đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tại công văn trên.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                               KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

    Nguyễn Văn Cả

		2020-05-21T08:44:28+0700
	Sở Tài chính